-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1440 DEL 21/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.347

Under 14 Maschile Gold n.11

Girone A

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022

Gara n.
7639 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
7640 Gruppo Mascio BLU BASKET
7641 BASKET LODI
7642 Basket Seregno

Girone B

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
7692 ASS. SPORTING MILANINO
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022

Gara n.

7695 ARDOR BOLLATE

7697 Allianz Ghezzi BASKET COSTA
7698 C.S. CORSICO

NBB MAZZANO
(BRECANI A))

GUERINO VANOLI
(RAPIZZA G.)

POL. SAN PIO X MANTOVA
giocata il 17/12/2022 (RANCATIR.)

FORTITUDO BUSNAGO
giocata il 20/12/2022 (LIGI A.)

C.S. CORSICO
giocata il 14/12/2022 (PESSINA M.)

TIGERS MILANO
giocata il 17/12/2022 (SIBRAS.)

ASS. SPORTING MILANINO
(KABASHI E.)

VIRTUS PALL. CERMENATE
(DE BENEDITTIS C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

40 - 61

69 - 58

53 -88

53-32

30 - 46

80 - 66

72 - 57

59 - 37

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1440 DEL 21/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.347

Under 14 Maschile Gold n.11

Girone C

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
7750 JUNIOR BASKET VIGEVANO DRAGHI GORLAZY GORLA 73 -44
giocata il 10/12/2022 (LTIFI K.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7750 FILIPPO ZAFFARONI (DRAGHI FILIPPO ZAFFARONI squalifica tesserato per 1 gara per
GORLAZY GORLA MAGGIORE) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022
Gara n.
7751 DRAGHI GORLAZY GORLA Aertronica NERVIANESE 1919 33-54

(LIMIDO S.)
7752 VIVISPORT Landriano JUNIOR BASKET VIGEVANO 67 - 91

(IDONIA L.)
7753 LA SPORTIVA GAVIRATE BASKET MASTINI CASTANO 36 -84

giocata il 17/12/2022 (TALAMONA M.)

7754 CAMPUS VARESE PALL. BUSTO ARSIZIO 47 - 91

giocata il 17/12/2022 (PALESTRINA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

21/12/2022



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1483 DEL 22/12/2022

UFFICIO GARE N. 1136

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

POL. SAN PIO X MANTOVA

Basket Seregno

Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO
BASKET LODI

FORTITUDO BUSNAGO

NBB MAZZANO

GUERINO VANOLI

ROBUR ET FIDES SOMAGLIA

0 N O U~ WN P

Note:

11
11
11
11
11
11
11
11

P W w s o N O

0 o N oo~ DNO T

[uy
o

1028
666
739
679
562
562
692
557

545
520
694
699
634
685
844
864

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1484 DEL 22/12/2022

UFFICIO GARE N. 1137

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Allianz Ghezzi BASKET COSTA
ARDOR BOLLATE

POL. COMENSE 2015

C.S. CORSICO

TIGERS MILANO

Istituto Leopardi MILANOTRE
VIRTUS PALL. CERMENATE
ASS. SPORTING MILANINO

0 N O U~ WN P

Note:

11
11
10
11
11
10
11
11

N N W~ 01N ©

© O© N NOoO WwNOoO T

790
739
588
543
648
518
547
470

554
633
528
575
666
533
731
623

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1485 DEL 22/12/2022
UFFICIO GARE N. 1138

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

JUNIOR BASKET VIGEVANO
VIVISPORT Landriano

BASKET MASTINI CASTANO TURBIGO
Aertronica NERVIANESE 1919

PALL. BUSTO ARSIZIO

DRAGHI GORLAZY GORLA MAGGIORE
LA SPORTIVA GAVIRATE

CAMPUS VARESE

0 N O U~ WN P

Note:

11
11
11
11
11
11
11
11

O Fr W A~ N O ©

890
1034
859
787
761
610
489
534

576
722
613
714
811
762
792
974

O OO0 ooooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



