

# COMUNICATO UFFICIALE N.1440 DEL 21/12/2022

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.347

#### **Under 14 Maschile Gold n.11**

#### Girone A

#### 11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022

Gara n.

7639	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	NBB MAZZANO (BRECANI A.)	40 - 61
7640	Gruppo Mascio BLU BASKET	GUERINO VANOLI (RAPIZZA G.)	69 - 58
7641	BASKET LODI	POL. SAN PIO X MANTOVA giocata il 17/12/2022 (RANCATI R.)	53 - 88
7642	Basket Seregno	FORTITUDO BUSNAGO giocata il 20/12/2022 (LIGI A.)	53 - 32

### Girone B

#### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.

7692 ASS. SPORTING MILANINO C.S. CORSICO 30 - 46 giocata il 14/12/2022 (PESSINA M.)

#### 11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022

Gara n.

7695	ARDOR BOLLATE	TIGERS MILANO giocata il 17/12/2022 (SIBRA S.)	80 - 66
7697	Allianz Ghezzi BASKET COSTA	ASS. SPORTING MILANINO (KABASHI E.)	72 - 57
7698	C.S. CORSICO	VIRTUS PALL. CERMENATE	59 - 37

# COMUNICATO UFFICIALE N.1440 DEL 21/12/2022

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.347

#### **Under 14 Maschile Gold n.11**

#### Girone C

#### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.

7750 JUNIOR BASKET VIGEVANO DRAGHI GORLAZY GORLA 73 - 44 giocata il 10/12/2022 (LTIFI K.)

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

7750 FILIPPO ZAFFARONI (DRAGHI FILIPPO ZAFFARONI squalifica tesserato per 1 gara per GORLAZY GORLA MAGGIORE) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34

RG1

#### 11 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 DICEMBRE 2022** 

Gara n.

7751	DRAGHI GORLAZY GORLA	Aertronica NERVIANESE 1919 (LIMIDO S.)	33 - 54
7752	VIVISPORT Landriano	JUNIOR BASKET VIGEVANO (IDONIA L.)	67 - 91
7753	LA SPORTIVA GAVIRATE	BASKET MASTINI CASTANO giocata il 17/12/2022 (TALAMONA M.)	36 - 84
7754	CAMPUS VARESE	PALL. BUSTO ARSIZIO giocata il 17/12/2022 (PALESTRINA M.)	47 - 91

# Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

21/12/2022

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1483 DEL 22/12/2022

# UFFICIO GARE N. 1136

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. SAN PIO X MANTOVA	11	11	0	1028	545	0	22
2	Basket Seregno	11	9	2	666	520	0	18
3	Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO	11	7	4	739	694	0	14
4	BASKET LODI	11	6	5	679	699	0	12
5	FORTITUDO BUSNAGO	11	4	7	562	634	0	8
6	NBB MAZZANO	11	3	8	562	685	0	6
7	GUERINO VANOLI	11	3	8	692	844	0	6
8	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	11	1	10	557	864	0	2

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1484 DEL 22/12/2022

#### UFFICIO GARE N. 1137

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Allianz Ghezzi BASKET COSTA	11	11	0	790	554	0	22
2	ARDOR BOLLATE	11	9	2	739	633	0	18
3	POL. COMENSE 2015	10	7	3	588	528	0	14
4	C.S. CORSICO	11	5	6	543	575	0	10
5	TIGERS MILANO	11	4	7	648	666	0	8
6	Istituto Leopardi MILANOTRE	10	3	7	518	533	0	6
7	VIRTUS PALL. CERMENATE	11	2	9	547	731	0	4
8	ASS. SPORTING MILANINO	11	2	9	470	623	0	4

Note:

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1485 DEL 22/12/2022

#### UFFICIO GARE N. 1138

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JUNIOR BASKET VIGEVANO	11	11	0	890	576	0	22
2	VIVISPORT Landriano	11	9	2	1034	722	0	18
3	BASKET MASTINI CASTANO TURBIGO	11	9	2	859	613	0	18
4	Aertronica NERVIANESE 1919	11	7	4	787	714	0	14
5	PALL. BUSTO ARSIZIO	11	4	7	761	811	0	8
6	DRAGHI GORLAZY GORLA MAGGIORE	11	3	8	610	762	0	6
7	LA SPORTIVA GAVIRATE	11	1	10	489	792	0	2
8	CAMPUS VARESE	11	0	11	534	974	0	0

Note: